
OBSAH

4037 Daň z příjmů: osvobození od daně, zdanění příjmu, stavba jako součást pozemku................................513

4038 Řízení před soudem: aktivní legitimace ekologických spolků.................................................................... 518

4039 Řízení před soudem: odkladný účinek ve vztahu к rozhodnutí správního orgánu; zájem cizince
na osobní účasti v řízení o kasační stížnosti................................................................................................ 527

4040 Řízení před soudem: změna žaloby na ochranu proti nečinnosti na žalobu na ochranu před
nezákonným zásahem; soudní ochrana.........................................................................................................540
Daň z přidané hodnoty: rozhodnutí o nesporné části nadměrného odpočtu; nečinnost; zásah............. 540

4041 Výkon trestu odnětí svobody: blokace peněžních prostředků na účtu odsouzeného ............................. 547

4042 Mezinárodní ochrana: povinnost posoudit důvody udělení mezinárodní ochrany vůči třetí zemi
i u občanů E U ................................................................................................................................................ 554

4043 Doprava: dodržování stanovené doby řízení vozidla, bezpečnostních přestávek a doby odpočinku...... 559
Správní trestání: silniční doprava...................................................................................................................559

4044 Právo na informace: veřejný zájem; zveřejnění poskytnuté informace; role „společenského hlída
cího psa“ .......................................................................................................................................................... 566

4045 Pracovní právo: srovnatelnost mzdových podmínek mezi agenturními a kmenovými zaměstnanci...... 579

4046 Pomoc v hmotné nouzi: příspěvek na živobytí; mimořádná okamžitá pomoc; tulácký způsob života...580

4047 Vodní právo: odběr povrchových vod........................................................................................................... 584
Správní trestání: absorpční zásada.................................................................................................................584

4048 Evidence obyvatel: změna místa trvalého pobytu; osobní předložení občanského průkazu.....................588

4049 Ochrana spotřebitele: označování potravin; on hold seznam 590


